

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

DANSTEIN A/S

Industriparken 28

4450 Jyderup

CVR-nr. 28 33 13 39

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 19/12 2018



NIELS CHR NIELSEN

Dirigents navn tillige med blokbogstaver

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7-12
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	13
Balance pr. 30. juni 2018	14-15
Egenkapitalopgørelse pr. 30. juni 2018	16
Noter	17-19

Selskab

Danstein A/S
Industriparken 28
4450 Jyderup

CVR-nr. 28 33 13 39

30. regnskabsår

Hjemsted: Holbæk

Direktion

Christian Theilgaard Nielsen

Bestyrelse

Christian Theilgaard Nielsen

Niels Christian Theilgaard Nielsen

Henrik Theilgaard Nielsen

Revision

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Væsentligste aktiviteter

Danstein A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at forarbejde og sælge natursten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på kr. 1.245.846, der betragtes som tilfredsstillende.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Danstein A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Jyderup, den 30. november 2018

I direktionen



Christian Theilgaard Nielsen
Direktør

I bestyrelsen



Christian Theilgaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem



Henrik Theilgaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem



Niels Christian Theilgaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem

Til kapitalejerne i Danstein A/S

BRUTTOFORTJENESTE	6.634.734	7.540.500
1 Personaleomkostninger	<u>-4.712.448</u>	<u>-5.127.814</u>
INDTJENINGSBIDRAG	1.922.286	2.412.686
3 Af- og nedskr. på materielle anlægsaktiver	-540.105	-539.817
3 Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-47.000</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	1.382.181	1.825.869
Andre finansielle indtægter	753.821	460.881
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-523.898</u>	<u>-420.836</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.612.104	1.865.914
2 Skat af årets resultat	<u>-366.258</u>	<u>-457.336</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.245.846</u></u>	<u><u>1.408.578</u></u>

RESULTATDISPONERING

Årets resultat foreslås disponeret således:

Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	6.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>245.846</u>	<u>-6.091.422</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.245.846</u></u>	<u><u>1.408.578</u></u>

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.173.563	833.163
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>516.702</u>	<u>1.056.807</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>1.690.265</u>	<u>1.889.970</u>
Andre tilgodehavender	<u>2.808.250</u>	<u>708.250</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>2.808.250</u>	<u>708.250</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.498.515</u>	<u>2.598.220</u>
Råvarer og hjælpematerialer	2.819.700	2.765.945
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>11.225.627</u>	<u>11.054.729</u>
VAREBEHOLDNINGER	<u>14.045.327</u>	<u>13.820.674</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.633.410	3.691.454
Andre tilgodehavender	211.050	29.582
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.363</u>	<u>31.537</u>
TILGODEHAVENDER	<u>2.877.823</u>	<u>3.752.573</u>
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	<u>240.351</u>	<u>187.867</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>915.252</u>	<u>3.592.722</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>18.078.753</u>	<u>21.353.836</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>22.577.268</u></u>	<u><u>23.952.056</u></u>

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
Virksomhedskapital	2.500.000	500.000
Overført resultat	525.327	179.481
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
EGENKAPITAL	<u>4.025.327</u>	<u>1.679.481</u>
Anden gæld	15.852.902	16.553.211
2 Selskabsskat	<u>311.492</u>	<u>457.336</u>
4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>16.164.394</u>	<u>17.010.547</u>
4 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	700.000	3.050.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	660.999	726.145
Anden gæld	<u>1.026.548</u>	<u>1.485.883</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>2.387.547</u>	<u>5.262.028</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>18.551.941</u>	<u>22.272.575</u>
PASSIVER I ALT	<u>22.577.268</u>	<u>23.952.056</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Kontraktlige forpligtelser		

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/7 2016	500.000	6.270.903	0	6.770.903
Ekstraordinært udbytte	0	6.500.000	0	6.500.000
Udloddet udbytte	0	-6.500.000	0	-6.500.000
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-6.091.422</u>	<u>1.000.000</u>	<u>-5.091.422</u>
Egenkapital pr. 1/7 2017	500.000	179.481	1.000.000	1.679.481
Kapitalforhøjelse	2.000.000	100.000	0	2.100.000
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>245.846</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.245.846</u>
Egenkapital pr. 30/6 2018	<u><u>2.500.000</u></u>	<u><u>525.327</u></u>	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>4.025.327</u></u>

1 Personalemkostninger	2017/18	2016/17
Gager og lønninger	3.976.391	4.392.081
Pensioner	564.834	516.431
Andre omkostninger til social sikring	171.223	219.302
I ALT	4.712.448	5.127.814

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 14 mod 15 i sidste regnskabsår.

2 Selskabsskat og udskudt skat

	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultatopgørelse	2016/17
Skyldig pr. 1/7 2017	457.336	0	0	0
Frivillig indbetaling	-457.336	0	0	0
Betalt acontoskat 2018	-54.000	0	0	0
Skat af årets resultat	365.492	0	366.258	457.336
SKYLDIG PR. 30/6 2018	311.492	0		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			366.258	457.336

3 Anlægs- og afskrivningsoversigt,
materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I ALT	30/6 2017
Kostpris pr. 1/7 2017	4.189.890	1.441.849	5.631.739	5.408.739
Tilgang i året	340.400	0	340.400	430.000
Afgang i året	0	0	0	-207.000
KOSTPRIS PR. 30/6 2018	<u>4.530.290</u>	<u>1.441.849</u>	<u>5.972.139</u>	<u>5.631.739</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/7 2017	3.356.727	385.042	3.741.769	3.201.952
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Årets afskrivninger	0	540.105	540.105	539.817
Af- og nedskrivn., afgang i året	0	0	0	0
AF- OG NEDSKR. PR. 30/6 2018	<u>3.356.727</u>	<u>925.147</u>	<u>4.281.874</u>	<u>3.741.769</u>
REGN. VÆRDI PR. 30/6 2018	<u>1.173.563</u>	<u>516.702</u>	<u>1.690.265</u>	<u>1.889.970</u>
Salgspris, afgang	0	90.000	90.000	160.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-207.000
FORTJENESTE/TAB VED SALG	<u>0</u>	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>	<u>-47.000</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt:</u>		
Anden gæld, konvertible gældsbreve	6.500.000	6.500.000
Anden gæld	<u>10.052.902</u>	<u>13.103.211</u>
I ALT	<u>16.552.902</u>	<u>19.603.211</u>
<u>Gæld, der forfalder inden for et år:</u>		
Anden gæld	<u>700.000</u>	<u>3.050.000</u>
I ALT	<u>700.000</u>	<u>3.050.000</u>
<u>Gæld, der forfalder efter 5 år:</u>		
Anden gæld	<u>9.440.036</u>	<u>9.889.522</u>
I ALT	<u>9.440.036</u>	<u>9.889.522</u>

"Anden gæld, konvertible gældsbreve" udgøres af konvertible gældsbreve til kapitalejere. Lånene skal være afdraget senest 10 år efter låneaftalens indgåelse. Lånene kan fra låntagers side ikke opsiges, hverken helt eller delvist. Långiver kan ikke opsige lånene, medmindre låntager misligholder låneaftalen. I henhold til nærværende gældsbreve tilbagestår tilbagebetalingen af gælden i tilfælde af konkurs frem for øvrige kreditors krav. Gældsbrevene forrentes årligt med 3% p.a. af selskabets resultat efter skat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for 3. mands mellemværende med Nykredit. Mellemværendet udgør et indestående på t.kr. 386 pr. 30. juni 2018.

Der stillet garantier overfor 3. mand med i alt t.kr. 33. pr. 30. juni 2018

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som er opsigelige med henholdsvis 3 og 6 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 246.